8. לאחר שעיינתי בטענותיו של המערער, בתיק בית הדין האזורי ובכלל החומר שבפניי, לא שוכנעתי כי
"חשש ממשי למשוא פנים בניהול המשפט" כאמור בסעיף 77א(א) ליצור כדי יש בנסיבות המתוארות
לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, החל בבית הדין לעבודה מכוח סעיף 39א לחוק בית

הדין לעבודה, התשכ"ט-1969.
9. הוכחת עילת פסלות מחייבת ראיות משמעותיות, משום שהיא מטילה צל כבד על השופט ועל מערכת
לאומי לביטוח המוסד - ואדובה פטרה דראגוש 28149-10-20 עפ"ס למשל: (ראו המשפט
(27.10.2020)).עילת הפסלות תיבחן באמת מידה אובייקטיבית ואין די בתחושתם של בעלי הדין ובאי כוחם
מרדכי גצב - מ.נ.

אינן באות בגדר המקרים החריגים בהם ערכאת הערעור נסיבות המקרה שפורטו לעיל כן, כי 11. הנה
מנוס ואין ובמקצועיות, באובייקטיביות ההליך את לנהל בידיו כי הסבור שופט של בהחלטתו תתערב

הערעור. את מלדחות

12. סוף דבר - הערעור נדחה. משלא הוגשה תגובת המשיבים, אין צו להוצאות.

ניתן היום, י"ט אדר תשפ"א (03 מרץ 2021) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.